d—
T
——
o T

—
~MOTORCYCLES

ERSATZTEILKATALOG
MOTOR 350/400/620

Technische Daten

SPARE PARTS MANUAL
ENGINE 350/400/620

Technical Data

ART. NR. 3.203.68
1.94




MOTORGEHAUSE
CRANK CASE

4 S0 i
“ /
a7
) -
v Vi
2 R S
R Py SR o
- y -

[

34567 8,90.1112,15,16,)

43883057 1 KU | MLK
+ Ve daiOm BLAK GG

KURBELWELLE, KOLBEN
CRANKSHAFT, PISTON

@‘_’.‘_.'_.,j-“ aza -
e 3w
34()&_;:3
i o
S

ZYLINDER
CYLINDER

Q‘;‘s 9 a4
SEITE 4. -8 SEITE SEITE
Page @({@)@7 é/ ] L Page bage
3 R . 4 5
G
‘ - @@5 : =
[@)J@ - @l i~
@({) o @o,
2o o .7
ZYLINDERKOPF VENTILTRIEB STEUERTRIEB
CYLINDER HEAD VALVE DRIVE TIMING DRIVE
N 02(‘% 20 . af’
23 N ) L
.0024 O&“ » go v @ -”33. 09,90
ﬂ%%o” & e " . 2
SEITE e 27 serE N @ l6°% = seme
Page 1@§ -5 Page "_‘:ig noha "L Page
5-6 & 5 7 . “4"/ i 8
N NS B
”ﬁ‘?.g "3 ) 1 7' ”@ W ez
* ?03’ 2 sz " \// \/.0

SCHMIERSYSTEM 400 EXC USA
LUBRICATION SYSTEM

LOCTITE 232
FOHTE M

3

3
' {@
B

SCHMIERSYSTEM EXC, EGS, RXC
LUBRICATION SYSTEM

MOTORENTLUFTUNG VERGASER PHBE 36 HD VERGASER PHM 38 SD, PHM 40 SD |
BREATHER SYSTEM CARBURETTOR CARBURETTOR
2{) @2
SEITE SEITE
Page Page
Sy

-




ZUNDANLAGE KUPPLUNG KICKSTARTER
IGNITION SYSTEM CLUTCH KICKSTARTER
6;-:.2'\\
\\ )
@‘;02" . & X}S?:
¢ Mo,
@.
g SEITE
Ny gn, Page
o iy 0.
GETRIEBE | GETRIEBE I SCHALTUNG
TRANSMISSION | TRANSMISSION |1 SHIFTING MECHANISM
w -, z
12 @) 3 4
CC., _
290,
W 0
® so é. SEITE

“; ,, SEITE
'7\-> Page

21

TECHNISCHE DATEN MOTOR

©
WASSERPUMPE, THERMOSTAT KUHLSYSTEM SPEZIALWERKZEUGE
WA/ TERPUMP, THERMOSTAT CoOOL /NG S YSTEM SPECIAL TOOLS

TECHNICAL DATA ENGINE

TECHNISCHE DATEN - MOTOR

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN
VORBEHALTEN

WITHOUT ANY GUARANTEE FOR DESIGNING AND EXE-
CUTION-CHANGES




| BB ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.30.0 MOTORGEMAUSE 350-620 LC4  '94 \

CRANK CASE ‘

________________________________________________________________ 1 !

BILD  TEILENUMNMER BEZEICHNUNG STK. I |
FIG,  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.

43,48,50,51+ GETRIEBELAGER
+ TRANSMISSION BEARINGS

Ls,4, 56,7 9,10,11,12,15,16,17'

1% 580.30.000.944 MOTORGEHAUSE KPL.M.GETR.LAG'94 1

# = NEUTEILE / NEW PARTS

ENGINE CASE
390/400/620

A R BOLT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

580.30.900.000

GASKET SET
DICHTUNGSSATZ 612/620 LC4
GASKET SET

3

5 501.30.027.000  PASSHULSE 19 X 15,5 X 12 1
DOWEL
6  510.30.026.100  PASSHULSE 17 X 14 X 12 1
DOWEL
7 501.30.010.000  GEHKUSEBUCHSE 2
CRANK CASE BUSH
9 580.33.097.000  NADELLAGER HK 2216 KSE f
NEEDLE BEARING
10%  580.30,011.600  SCHALTUNGSTRAGER 94
SHIFTING M. SUPP.
11 490,30.090,000  PASSHOLSE 7 X 9,8 X 10 4
DOWEL
12 0912 060403 15K-SCHRAUBE DIN912-M6X40 2
A H SCREW
12 0912 060353 ISK-SCHRAUBE DINO12-M6X35 1
A H BOLT
14 491,30,450.050  DORNPROFIL L¥ 3 1
TUBE
15 565.30.017.000  NALTEBLECH 1
RETAINING PLATE .
16 0991 060163 1SK-SENKSCHRAUBE DINT991-M6X16 2 :
COUNTERSUNK SCREW j
17 503.32.095.000  NADELHOLSE HK 1212 2 :
s NEEDLE CAGE :
18%  580.30,080.000  FIXIERSCHRAUBE M8 1 :
LOCATING BOLT ﬂ
19%  580.30.081.000  CU-DICHTRING 8 X 14 X 3 f ]
SEAL RING BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
20 580.30.039.000  GEWAUSEDICHTUNG 1 FIG. PART NUMBER DESCRIBTLON ary.
ENGINE CASE GASKET 1
25 0912 060553 1SK-SCHRAUSE DING12-M6X55 6 40 580,30.0350.600 KETTENABDECKUNG SCHWARZ " B |
A H BOLT SPROCKET COVER }
26 0912 060303 1SK-SCHRAUBE DIN912-M6X30 5 41 0912 060303 [SK-SCHRAUBE DING12-M6X30 |
A H SCREW A H SCREW ﬁ
27 490.30.029.000  OLABLASSCHRAUBE ISK W10X10 X 12 580.30.047.515  KETTENDAMPFUNGSBLECH LC4  '80 1}
OIL DRAIN PLUG CHAIN DAMPER SHEET ¥
98 580.38.032.010 DICHTRING 10 X 14 X 1 CU I 43 580.38.022.000 DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU 2 ;H
SEAL RING SEAL RING a
29§ 241 850 KONTAKTSCHRAUBE M10 { 44 580.38.020.000  OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET W12 1
CONTACT SCREW OIL DRAIN PLUG 1
30 580.30.001.200  KUPPLUNGSDECKEL KPL.SCHWARI'93 | 45 580.38.017.000  DICHTRING 22 X 27 X 1 (U bl |
CLUTCH COVER BLACK SEAL RING .
31 580.30.025.000 KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG 1 46 580.38.019.000 OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5 11 }
CLUTCH COV.GASKET OIL DRAIN PLUG 3
33 580.30.070.044 BLEINFULLSCHRAUBE 1 48 0908 120153 VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5 ¥ |
PLUG PLUG .
34 (770 160030 0-RING 16 X 3 1 50 580.38.023.300 DRUCKFEDER L=25MM D=1MN 1 3
0-RING SPRING f
35 0912 060253 15K-SCHRAUBE DINO12-MGX25 § 51 580.38.028.000 VENTILKOLBEN D=10MM 1 |
A H SCREW VALVE PISTON
36 0912 060303 15K-SCHRAUBE DING12-M6X30 1 -~ 575.30.100.000  DICHTUNGSSATZ 350/500 LC4 1
A H SCREW GASKET SET
37 0984 060252 15K-SCHRAUBE DINT984-M6X25 2 -- 560.30.100.000  DICHTUNGSSATZ 400/600 LC4




94-583.30.1

KURBELWELLE,KOLBEN 350-620 LC4
CRANKSHAFT, PISTON

7%

22

23

30

30

30+

3

3%

328

324

12A%

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

§75.30,018.000

283.30.018.000

580.30.015,044

583.30.015.044

0888 030050
0888 050630
560.30.081.000
360.30.081.100
560.30.081.200
980.30.082.000
0760 305272
0137 120000
§10.30.028.100
580.30.018.000
0936 200135
0760 122270

575.30.007.000

576.30.007.000

583.30.007.000

275.30.031.000
80.30.631.000
583.30.831.000
375.30.032.000
280.30.632.000

583.30.832.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KURBELWELLE KPL.HUB 56,2MM '93
CRANKSHAFT CPL.

350/400 1.C4 "93
KURBELWELLE KPL. HUB 7oMM '94
CRANKSHAFT CPL,

620 LC4 '94
PLEUEL-REP.SATZ LC4
CON.ROD REPAIR KIT

330/400/500/612 CC, L=140mM
PLEVEL-REP.SATI LC4
CON.ROD REPAIR KIT

620 CC, L=141,5MM
SCHEIBENFEDER DING8BB-3X5
HOODRUFF KEY
SCHEIBENFEDER DIN6BBS-5X6,5
WOODRUF KEY
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,1
SHIM
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,15
SHIM
PASSCHEIBE 30 X 42 X 0,3
SHIM
ZYLINDERROLLENLAGER NJ 306
ROLLER BEARING
WELLENDICHTRING 30X52X7BTSL
RADIAL SEAL RING
FEDERSCHEIBE DIN137-812
SPRING WASHER
BUNDMUTTER M12XT LINKS
MAGNETO NUT
SPERRKANTRING V5K 20
LOCKING RING
SK-MUTTER DING36-M20X1,5
R HNUT
WELLENDICHTRING 12 X 22 X 7 B
SEAL RING
KOLBEN 89 MM KPL. (EK2033) '93
PISTON CPL

350 LC4
KOLBEN 95 MM KPL. (EK2074) '93
PISTON CPL

490/600 LC4
KOLBEN 101 MM KPL. (EK1895)'94
PISTON CPL

620 LC4
GLABSTREIFRING 89 MM
OIL STRAINER RING
OLABSTRELFR, 95MM  400/600 LC4
QIL STRAINER RING
OLABSTREIFRING 101 MM 620 LC4
OIL STRAINER RING
RECHTECKRING 89 MM
SQUARE RING
RECHTECKRING 95 MM £00/600 LCA
SQUARE RING
RECHTECKRING 101 MM
SQUARE RING

350 LCA

350 LC4

620 LC4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

328

328

J28%

3

33¥

34

40%

4

TEILENUMMER
PART NUMBER

575.30.132.000
580.30.732.000
583.30.932.000

586G.30.033.000

983.30.833.000

580.30.074.000

580.30.016.090

0760 385273

SR ORIGINAL SPARE PARTS

KUPPLUNG
CLUTCH

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MINUTENRING 89 MM
RECTANGULAR RING
MINUTENRING 95 MM 400/600 LC4
RECTANGULAR RING
MINUTENRING 101MM
RECTANGULAR RING
KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 54,2
PISTON PIN

330/400/600 LC4
KOLBENBOLZEN 22 X 13 X 60
PISTON PIN

620 LC4
DRAHTSPRENGRING A 22 X 1,5
CIRCLIP

350/400/600/620 LC4
KURBELW. REP. RING 30X38X9,5
REP. SEAL RING
FUR REP.SATZ KURBELW.SIMMERING
WELLENDICHTRING 38X52X7 BTSL
RADIAL SEAL RING
FOR REP,SATZ KURBELW.SIMMERING

350 LC4

620 LC4

4




6

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-503.30.2
TEILENUMMER
PART NUMBER
575.30.005.000
576,30,005.000
583.30.005.000
580.30.03¢.000
0835 100431
0331 100003
480, 30,080,000

§10.30.026.100

IYLINDER 35(-620 LC4'94
CYLINDER

BEZEICHNUNG STK,
DESCRIBTION Qry.

ZYLINDER 89 MM
CYLINDER
ZYLINDER 95 WM
CYLINDER
ZYLINDER 101 MM
CYLINDER
ZYLINDERFUSSDICHTUNG 1
CYL. BASE GASKET

STIFTSCHR. DIN835-M10X43-10.9 4
STUD

330 LC4'93 1
400 LC4'93 1

620 LC4'94 1

BUNDMUTTER M10 SW15 4
NUT

PASSHOLSE 7 X 9,8 X 10 2
DOWEL

PASSHOLSE 17 X 14 X 12 2
DOWEL

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

0%

1

10

94-583.36.1

TETLENUMMER

PART NUMBER

575.36.020.044
576.36.020.044
583.36.020.044
490.30.090.000
580.36.152.500
580.36.052.000
580.36.053.000

575.30.036.000

580.30.136.200

583.30.036.000

§80.36.065.000
0912 060353

0581 060253

0551 060303

ZYLINDERKOPF 350-620  LC4'94
CYLINDER HEAD

BEZE1ICHNUNG §TK.
DESCRIBTION ary.
ZYLINDERKOPF KPL. 350 LC4'93 1
CYLINDER HEAD CPL.

ZYLINDERKOPF KPL. 400 LC4'93 1

CYLINDER HEAD CPL
ZYLINDERKOPF KPL.
CYLINDER HEAD CPL

620 LC4'94 1

PASSHULSE 7 X 9,8 X 10 2
DOWEL

VENTILDECKEL VORNE MOD '90 1
VALVE COVER FRONT

VENTILDECKEL 1
VALVE COVER

VENTILDECKELDICHTUNG 2

VALVE COVER GASKET
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 90,3 MM 1
CYL.HEAD GASKET

3507300 LC4
IYLINDERKOPFDICHTUNG 95,3 MM 1
CYL.HEAD GASKET

400/600 LC4
ZYLINDERKOPFDICHTUNG 101,3 MM 1
CYL.HEAD GASKET

612/620 LC4
DICHTRING 6 X 10 X 1 CU 10
SEAL RING
[SK-SCHRAUBE DINS12-MBX35 1
A H BOLT
GEWINDESTIFT DINS51-MEX25 2
STUD

350/400 LC4
GEWINDESTIFT DINS51-M6X30 2
STUD

600/612/620 LCA

3 =350 ccm

6 = 600 ccm |
61 = 612 ccm |

4=400cem §

62 = 620 ccm || |




IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.36. ZYLINDERKOPF 350-620 LC4'94
CYLINDER HEAD
""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 3 = 350 cem
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG 5TK. 4 = 400 ccm
FiG. PART NUMBER DESCRIBTION (A 6 = 600 ccm
61 =612 cem
11 0587 060003 SK-HUTMUTTER DIN1287-Mé6 62 = 620 ccam
HEX NUT
12 490.30.028.000 BUNDMUTTER M8 - 8MM HOCH
FLANGE NUT
13 543.30.043.100 STIFTSCHRAUBE M8X35
STUD

13 543.30.043.000

14 580.36.098.000
148 580.36.099.100
16 420.11.252.000

16 0933 080123

17 580.368.032.000
018 0993 012000

18 580.36.026.600

19 580,36.126.600
20 565.35.006.000
21 568.35.106.000
22% 0808 100003

23 580.38.032.010
25 0933 080103

26 580.38.032.000
30 580.36.040.000
31 580.36.140.000
32 580.36.041.000

3% 581.36.142.026

3% 581.36.142.028

39 575.36.042.000

39 581.36.042.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

350/400 LC4
STIFTSCHRAUBE M8X40
STUD

£00/612/620 LC4
CU-DICHTRING 10 X 20 X 1
SEAL RING
BUNDSCHRAUBE M10X80 SK13uM
FLANGE SCREW
TEMPERATURSCHALTER VDO
TEMP.INDICATOR
SK-SCHRAUBE DIN933-MBX12
H K SCREW
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CU
SPRENGRING DIN7993A-RW12
CIRCLIP

VENTILFUHRUNG EINLASS 01
VALVE GUIDE INTAKE
VENTILFUHRUNG AUSLASS 91
VALVE GUIDE EXHAUS
WINKELSTUTZEN

CONNECTING TUBE

DICHTUNG FUR WINKELSTUTZEN
GASKET

SK-VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1

H H COLLAR SCREW

DICHTRING 10 X 14 X 1 (U
SEAL RING

5K-SCHRAUBE DIN933-M8X10
SCREW M 8X10

DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CY

AUSPUFFLANSCH RECHTS

EXHAUST FLANGE R/S
AUSPUFFLANSCH LINKS

EXHAUST FLANGE L/$
AUSPUFFLANSCHDICHTUNG
EXH.FLANGE GASKET
ANSAUGSTUTZEN D=26MM

INTAKE FLANGE

620 EGS CH

ANSAUGSTUTZEN D=28MM

INTAKE FLANGE

350 EXC SUPERC., 400 EGS / BRD
620 EXC/SUPERC. BRD, 620 EGS F
ANSAUGSTUTZEN D=37MM

INTAKE FLANGE

350 LC4

ANSAUGSTUTZEN D=38MM

INTAKE FLANGE

400-620 LC4

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

6

40

41

42

42

45

49

52

52

53

3

35

60

581.36.142.023

581.36.043.000

575.36.044.000

581.36.044.100

965.30.061.000

0912 060163

0991 060163

0912 060203

0912 060283

0912 060353

510.05.074.000

0912 (60603

0912 060703

0137 060000

ANSAUGSTUTZEN D=23,5MM
INTAKE FLANGE

400 EXC BRD, 400 EGS A,F
400 EGS CH
ANSAUGSTUTZENDICHTUNG
GASKET

GUMMIMUFFE D=37MM
RUBBER

GUMMIMUFFE D=38MM  400-620 LC4
RUBBER

SCHELLE 60/12

CLAMP

ISK-SCHRAUBE DING12-MEX16

A H SCREW

[SK-SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX16
COUNTERSUNK SCREW

[5K-5CHRAUBE DING12-M6X20

A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DING12-MEX25

A H SCREW

[5K-SCHRAUBE DINO12-M6X35

A H BOLT

FEDERLASCHE

RETAINING PLATE

15K-SCHRAUBE DING12-MBX60

A H BOLT

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX70

AH BOLT

FEDERSCHEIBE DIN137-86

SPRING WASHER

350 LC4




93-580.36.2

TETLENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 580.36.030.000
2 580.36.031.000
3 580.36.027.100
4 580.36.028.000
5 580.36.029.100
§  560.36,129.100
7 580.36.032.600
8 580.36.033.000

10 580.36.060.644

11 580.36.061.644

12 560.36.062.600

12 580.36.062.000

13 0934 070756

14 580.36.061.090

20 580.36.056.100

21 580.36.095.000

23 0988 162210

24 0988 162205

30 580.36.050.100

31 543.34.015.000

31 543.34.015.100

31 543.34,015.200

32 580.36.059.200

330770 100221

34 580.36.048.000

35 580.36.049.500

36 0021 060003

37 0912 060103

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

VENTILTRIEB
VALVE DRIVE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

EINLASSVENTIL 36 MM
INTAKE VALVE
AUSLASSVENTIL 30 MM
EXHAUST VALVE
ANLAUFSCHEIBE 12,2X29,5X0,5
THRUST WASHER
VENTILSCHAFTDICHTUNG
SEAL FOR VALVE
VENTILFEDER AUSSEN
QUTER VALVE SPRING
VENTILFEDER INNEN
INNER VALVE SPRING
VENTILFEDERTELLER ALU
SPRING RETAINER
VENTILKEGELSTUCK MK7
KEY HALF

KIPPHEBEL EINLASS KPL,
ROCKER ARM INTAKE
KIPPHEBEL AUSLASS KPL
ROCKER ARM EXHAUST
EINSTELLSCHRAUBE M7X0,75
ADJUSTMENT SCREW
EINSTELLSCHRAUBE M7
ADJUSTMENT SCREW

SK-MUTTER DIN934-M7X0,78-10.9

HEX NUT

KIPPHEBELROLLE KPL,
ROCKER ARM ROLLER
KIPPHEBELWELLE L=96MM
ROCKER ARM SHAFT

0-RING 15,08 X 2,62
0-RING

PASSCHEIBE 16 X 22 X 1
SHIN WASHER

PASSCHEIBE 16 X 22 X 0,5
SHIM WASHER

DEKO-WELLE

DECOMPR. SHAFT

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,5
FLAT WASHER

ST-SCHELBE 10 X 14 X 0,3
WASHER

ST-SCHEIBE 10 X 14 X 0,15
WASHER
DEKO-HEBELFEDER
SPRING

0-RING 10 X 2,2 SILICON -
0-RING

ABDECKSCHEBE

COVER

DEKO-WELLENHEBEL

DECOMPR. LEVER

SCHEIBE DIN9021-46,4

FLAT WASHER

ISK-SCHRAUBE DIN12-M6X10
A H SCREW

1,8 MM

LC4'93

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

7




94-583.36.0

STEUERTRIEB 350-620
TIMING DRIVE

LC4'%4

%

20

21

22

23

24

24

25

26

30

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.36,014.000

380.36.011.000
583.36.011.001
975.36.013.000
580.36.013.000
$75.36.001.000
580.36.001.000

580.36.009.000
580.36.065.000
0137 060000
0912 060203

§75.36.002.000
980.36.002.000

0823 080120

0812 060208

580.36.018.000
580.36.112.500
580.36.012,000
580.36.096.000
0625 060040

373.36.010.000
980.36.010.000
380.36.097.,000
360.03.014.200

380.36.003.144

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

STEUERRITZEL 17-2
TIMING SPROCKET
NOCKENWELLENRAD 34-7
TIMING SPROCKET

350-400 LC4
NOCKENWELLENRAD 34-1 '94
TIMING SPROCKET

620 LC4
STEUERKETTE C167C / 96 ROLLEN
TIMING CHALN

330/400 LC4
STEUERKETTE C107C / 100 ROLLEN
TIMING CHAIN

300/600/612/620 LC4
STEUERKETTENFiiHRUNG
TIMING CHAIN GUIDE

330/400 LC4
STEUERKETTENFUHRUNG
TIMING CHAIN GUIDE

600/612/620 LC4
KETTENFOHRUNGSSCHRAUBE
CHAIN GUIDE BOLT
DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING
FEDERSCHEIBE DIN137-B6
SPRING WASHER
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
STEUERKETTENSPANNER
CHATN TENSIONER

3507400 LL4
STEUERKETTENSPANNER
CHAIN TENSIONER

600/612/620 LC4
FLACKKOPFSCHRAUBE M 8 X 12
FLAT HEAD SCREW
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X20 S5
A H SCREW S LOCK.
AUSFALLSICHERUNG
SECURING GUIDE
SECHSKANTSCHRAUBE M10X30
HEX HEAD BOLT
SCHEIBE 10 X 25 X 2 GEHARTET
WASHER
SPRENGRING S8 42
CIRCLIP
RILLENKUGELLAGER 6004 C3 KSE
BEARING

NOCKENWELLE 995 350/400
CAM SHAFT
NOCKENWELLE 249 600/612/620
CAM SHAFT

NADELBUCHSE BK 2012

NEEDLE BEARING
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 10MM
LOCKING WASHER
AUTOMATIKSPANNER KPL.'88
AUTOM.TENSIONER CP

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

8

7
LocTiTe 242 @

BILD
FIG.

31

32

33

35

36

37

38

39

40

80

LLP &
/’%

TEILENUMMER
PART MUMBER

380.36.005.100
580.36.004.100
580.36.006.100
380.36.007.100
980.36.007.050
0402 031780

980.36.003.100
380.38.022.000
380.36.008.100
580.36.339.000

310.11,027.000

/At

IR ORIGINAL SPARE PARTS

8
50 @mﬂ

N

38

f %

@‘é“

31

LOCTITE 242

BEZEICHNUNG
DESCRIBTEON

SPANNERDICHTUNG 1,5 MM
GASKET

DRUCKBOLZEN

PRESSURE BOLT

DRUCKFEDER 0,9 MM

SPRING

KLINKE

LOCKING PIECE

DRUCKFEDER F. KLINKE

SPRING

LAGERNADEL 3 X 17,8

NEEDLE

SPANNERGEHAUSE

TENSIONER CASE

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING

VERSCHLUSSCHRAUBE ¥ 12 X 1,3
PLUG

HALTERUNG F.ZUNDKABEL
RETAINING PLATE

KABELTGLLE (INNENDURCHM.10MM)
RUBBER SLEEVE

Q40

/37 @
35®T 39 J

STK.
Qry.

1




20

A

22

23

0¥

3

32

35

36

37*

40

43

45

46

¥ = NEUTELLE / NEW PARTS

94-583.38.0
TEILENUMNER
PART NUMBER
580.36.001.000
0402 025980
0912 060203
§80.38.007.100
§80.38.007.755
0799 060000
380.38.020.000
580.38.028.000
980.,38.019.000
580.38.017.000
0908 120153
580.38.022.000
580.38.023.300
580.38.005.000
580.30.041.000
§80.30.008.600
0912 060163

580.38.234.200

580.38.334.600

580.38.134.600

§75.38.035.000

§75,38.030.000
580.38.030.100
580.36.033.100
580.38.030.000
580.38.032.010

580.38.032.000

SCHMIERSYSTEM 400 EXC USA '94
LUBRICATION SYSTEM

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

OLPUMPENRAD 31-Z
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 9,8 G2
NEEDLE
15K-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
Q1L PUMP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,3
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DINGT799-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
GLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,9
OIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 CU
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 "H
FILTERCOVER
[SK-SCHRAUBE DIN912-MBX16
A H SCREW
OLLEITUNG FILTER/MIKROFILTER
OIL LINE

R10/RE - 300MM
BLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
OIL LINE

R10/RB - 175MM
OLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL.DE
0IL LINE

RE/RB ~ 190MM
OLLEITUNG KURBELGEH./GETRIEBE
OIL LINE

R12/R12 - 465MM
HOHLSCHRAUBE M12X1,5
HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE M12 X 1,5
HOLLOW SCREW
DOPPELHOHLSCHRAUBE Mi0X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE MBX1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 CU
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CV
StAL RING-CU

LC4'92

DINT643

S¥=10

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

8

BILD
F16.

50
51
52
83
54
55
56
57
60*
b1
62
63

64

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.38.041.000
0770 056020
580.38.043.000
380.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163
575,38.080.000
575.38.091.000
0912 050163
0021 050003
544.31.032.050
310.08.060.000

546.03.048.200

FCIBA ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MICROFILTERDECKEL

FILTER COVER

0-RING 56 X 2 (VITON)

0-RING

MICROFILTERGEHAUSE

FILTER CASE
MICROFILTERELEMENT

FILTER ELEMENT
MICROFILTERDECKEL M8X1

FILTER COVER

TAPTITE SCHRAUBE M5X16
TAPETITE SCREW

HALTEBLECH FOR MICROFILTER 93
BRACKET

STUTZBLECH FUR MICROFILTER '93
BRACKET

ISK-SCHRAUBE DIN912-M3X16

A H SCREW

SCHEIBE DIN9021-A5,3

FLAT WASHER

DISTANZ BUCHSE 6 X 8 X 8,5
SPACER BUSHING

KABELTOLLE (INNENDURCHM. 8MM)
RUBBER SLEEVE
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Ma
SHEET-METAL NUT

9




I ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.38.2

SCHMIERSYSTEM LC4 SX,EXC  '94
LUBRICATION SYSTEM

20

21

22

23

30

3

32

40

43

45

46

o0

51

52

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.38,001.000
0402 025980

0912 060203

§80.38.007.100
580.38.007.755
0799 060000

380.36.020.000
580.38.028.000
580.38.019.000
580.38.017.000
0908 120153

580.38.022.000
580.36.023.300
$80.36.005.000
580.30.041.000
580.30.008.600
0912 060183

980.38.234.200

580.38.334.600

580.36.134.600

580.38.033.100
580.38.030.000
580.38.032.010
580.36.032.000
580.38.041.000
0770 056020

580.38.043.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

GLPUMPENRAD 31-7
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 4,8 G2
NEEDLE
ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
OIL PUMP CPL
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DING799-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
OIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 (U
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 (U
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 91
FILTERCOVER
ISK-SCHRAUBE DING12-M6X16
A H SCREW
OLLEITUNG FILTER/MIKROFILTER
OIL LINE

R10/RE - 300MM
OLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
0IL LINE

RTO/RE - 175MM
OLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL,DE
OIL LINE

R8/R8 - 190MM
DOPPELHOHLSCRRAUBE M10X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE M8X1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 CU
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 (U
SEAL RING-CU
MICROFILTERDECKEL
FILTER COVER
0-RING 56 X 2 {VITON)
0-RING
MICROFILTERGEHAUSE
FILTER CASE

LC4'92

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

1

3

1

2

1

1

!

1 b

1

1

b

1

1

1
BILD
I FIG.
3 53
! 54
GE

1
56
1 §7
60

1
b1

4
62

3
63

8
64

1
70

2
12%

10

-
AL VAN

%
5 “\ ¥
®;

ky
N
N
S
—

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163

575.36.090.000
975.38.081.000
0912 050163

0021 050003

544.31.032.050
310.08.060.000
546.03.048.200
575.38.030.000

§75.38.135.000

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

MICROFILTERELEMENT
FILTER ELEMENT
MICROFILTERDECKEL MBX1
FILTER COVER
TAPTITE SCHRAUBE M5X16
TAPETITE SCREW
HALTEBLECH FUR MICROFILTER 93
BRACKET
STUTZBLECH FUR MICROFILTER '93
BRACKET
ISK-SCHRAUBE DING12-M5X16
A H SCREW
SCHEIBE DINY021-A3, 3
FLAT WASHER
DISTANZ BUCHSE 6 X § X 8,5
SPACER BUSHING
KABELTOLLE (INNENDURCHM. BMM)
RUBBER SLEEVE
MEHRBERETCHSBLECHNUTTER M5
SHEET-METAL MUT
HOHLSCHRAUBE M12X1,5
HOLLOW SCREW
OLLEITUNG KURBELGEH. /GETRIEBE
OIL LINE

RI2/R12 = TOMM

DIN7643

STK.
Ty,




94-583.38.3

SCHMIERSYSTEM LC4 EGS,RXC,EXC
LUBRICATION SYSTEM

20

21

22

23

30

3

32

33

4

43

45

46

50

% = NEUTELLE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.38.001,000
0402 025980

0912 060203

580.38.007.100
980.38.007.755
0789 060000

580.38.020.000
543.13.025.000
580.38.028.000
580.38.018.000
380.38.017.000
0908 120153

980.38.022.000
580.38.023.300
380.38.005.000
580.,30.,041.000
380,30.008.600
0912 060163

980.38.234.700
580.38.334,600
580.38.134.600
580.38.434.000

580.38.033.100
580.38.030.000
580.38.032.010
580.38.032.000

580,38.,041.000

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

OLPUMPENRAD 31-Z
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 9,8 G2
NEEDLE
I15K-5CHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
0IL PUMP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DIN6793-RS6
RETAINING CLIP
OLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12
OIL DRAIN PLUG
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
CONNECTING SCREW
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
OLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,35
OIL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 (U
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING
DRUCKFEDER L=25MM D=1MM
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICHTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 ‘91
FILTERCOVER
ISK-SCHRAUBE DINO12-M6X16
A H SCREW
GLLEITUNG FILTER/RAHMEN
OIL LINE

R10/R10 - BGSMM
GLLEITUNG FILTER/GEHAUSE
OIL LINE

R10/R8 - 173MM
OLLEITUNG MICROFILTER/KUPPL.DE
OIL LINE

R8/RE - 190MM
OLLEITUNG RAHMEN/MICROFILTER
OIL LINE

RIO/RE - 393MM
DOPPELHOHLSCHRAUBE M10X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE MBX1
HOLLOW SCREW
DICHTRING 10 X 14 X 1 (U
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CU
MICROFILTERDECKEL
FILTER COVER

LC4'92

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

3
32
93
34
35
ob
57
b0*
61
62
63
64
70

124

1

TETLENUMMER
PART NUMBER

0770 036020
380.38.043.000
580.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163
575.38.090.000
575.38.091.000
0912 050163
0021 050003
544.31,032.050
310.08.060.000
546.03.048.200
575.38.030.000

575.38.135.000

SRR ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

0-RING 36 X 2 (VITON)
0-RING
MICROFILTERGEHAUSE
FILTER CASE
MICROFILTERELEMENT
FILTER ELEMENT
MICROFILTERDECKEL M8X1
FILTER COVER
TAPTITE SCHRAUBE M5X16
TAPETITE SCREW
HALTEBLECH FUR MICROFILTER 93
BRACKET
STOTZBLECH FOR MICROFILTER '93
BRACKET
15K-5CHRAUBE DING12-M5X16
A H SCREW
SCHEIBE DIN9021-A5,3
FLAT WASHER
DISTANZ BUCHSE 6 X 8 X 8,5
SPACER BUSHING
KABELTOLLE (INNENDURCHM. BMM)
RUBBER SLEEVE
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M3
SHEET-METAL NUT
HOHLSCHRAUBE M12X1,34
HOLLOW SCREW
GLLEITUNG KURBELGEH./GETRIEBE
OIL LINE

R12/R12 - 70MM

DINTH43




93-380.38.1 MOTORENTLOFTUNG 350-612 LC4'93
BREATHER SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1 580.35.025.800 ENTLOFTUNGSSCHLAUCH i
BREATHER TUBE
2 100.01.020.000 SCHLAUCHBINDER A2 4
CLAMP
3 975.30.090.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 83 1

BREATHER TUBE

0

I ORIGINAL SPARE PARTS

94-575.31.0 VERGASER DELL'ORTO PHBE 36 HD
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry,
1-43  575.31.101.044 VERGASER PHBE 36 SD (6835) 1
CARBURETTOR
45 / 52 / 180 / DR270 / K51 11
1-49  5§75.31.101.244 VERGASER PHBE 36HD (6835/3) 1
CARBURETTOR
45 [ 45/ 135 / DR268 / K51 Il
1 975.31.135.040 GASSCHIEBER 40 1
THROTTLE VALVE
2 480.31.134.051 DUSENNADEL K 51 1
JET NEEDLE
3 580.31.121.266 NADELDUSE DR 266 X
NEEDLE JET
3 380.31.121.268 NADELDGSE DR 268 1
NEEDLE JET
3 580.31.121.270 NADELDUSE DR 270 1
NEEDLE JET
4 570.31.523.135 HAUPTDOSE 135 1
MALN JET
4 570.31.523.180 HAUPTDUSE 180 1
MAIN JET
5 1581.31.123.038 LEERLAUFDUSE 38 X
IDLE JET
5% 151.31.123.045 LEERLAUFDOSE 45 !

PILOT JET 45

5 151.31.123.052 LEERLAUFDUSE 52 f

[DLE JET

6 370.31.551.045 STARTDOSE 45 1
STARTING JET

T 572.31.120.300 NADELVENTIL 300 1
NEEDLE VALVE

8 570.31.508.000 SCHWIMMER 8,5 GRAMM 1
FLOAT

W 520.31.138.000 GUMMITOLLE 2
RUBBER PLUG

1 570.31.524.000 SK-SCHRAUBE M3X16 2
HH SCREW

12 570.31.525.100 STELLSCHRAUBE MEX0,75 1
ADJ, SCREW

13 501.31.127.000 VERGASERDECKEL 1
MIXT.CHAMBER COVER

14 570.31.130.000 SCHIEBERFEDER 1,25 X 180 1
SPRING




S ORIGINAL SPARE PARTS

20

21

23

24

25

26

27

3

3

33

3

35

3

38

39

40

4

43

46

47

4

% = NEUTEILE / NEW PARTS

94-575.31.0
TEILENUMMER
PART NUMBER
544.31.532.000
0799 025055
570.31.525.000
520.31.126.000
0963 045143
570.31.555.000
580.31.153.000
570,31.549.000
580.31.180.000
580.31.181.000
0912 040123
501.31.174.000
570.31.522.000
570.31.572.000
570.31.515.000
570,31.517.000
570,31.573.000
520.31.116.000
570.31.519.000
151,31, 112,000
570,31.513.000
0933 060163
570.31.508.000
570.31.511.100

570.31.514.000

VERGASER DELL'ORTO PHBE 36 HD
CARBURETTOR

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION ary.
HALTESCHEIBE

NEDDLE CLIP
SICHERUNGSSCHEIBE RS2,5X5,5
CLIP

STELLSCHRAUBE M6X0,73
ADJ. SCREW

SK-MUTTER M6X0,73

NUT

SENKSCHRAUBE M4, 5x14
COUNTERSUNK SCREW

DECKEL FUR STARTGEHAUSE
COVER

FEDER

SPRING

STARTKOLBEN

STARTING DEVICE
WARMSTARTKNQPF
PUSHBUTTON

SK-MUTTER M9X0,75

NUT

1SK-SCHRAUBE DING12-M4X12
ALLEN HEAD SCREW
PRALLBLECH

COVER

DUSENSTOCK

MAIN JET HOLDER

SCHEIBE 3,3 X 5,8 X 0,3
WASHER

FEDER

SPRING

GEMISCHREG. SCHRAUBE M7X0,75
MIXTURE REG.SCREW
SCHEIBE 5,1 X 8 X 0,8
WASHER

FEDER

SPRING

STELLSCHRAUBE M5

ADJ. SCREW
KRAFTSTOFFILTER

FUEL FILTER
SCHLAUCHANSCHLUSS

FUEL INLET BANJO
SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16
H K SCREW

STIFT 2 X 47

FLOAT PIN ,
SCHWIMMERGEHAUSE M BERLAUFR.
FLOAT CHAMBER
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1
PLUG

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

11? %12

@13
=4

1

i 3
1 ;'r
2 |
1 , 1
! i §
1 j 1
! |
{50 575.31.199.000 DICHTUNGSSATZ PHBE 36 HD . |
GASKET SET
1 BILD/FIG. 17,22,28,29,32,36,42
44,45,48
1 60 501.31.137.000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 3X5X190 2 &
BREATHER TUBE £
1 81 520.31.137.001 PVC-SCHLAUCH 3X6 (UBERLAUF) 0,45 it
TUBE 36 |
1 62 830.13.096.000 KABELKLAMMER, 3-FACH, SCHWARZ 1
CLANP
i
1

13




IR ORIGINAL SPARE PARTS

84-583.31.0 VERGASER DELL'ORTO PHM 38/405D
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION Qry.
1-82 580,31.601.644 VERGASER PHM 38 SD (4920) i
CARBURETTOR
45 / 38 / 135 / DR266 / K51 II
1-52  580.31.601.844 VERGASER PHM 38 SD {4894/6) 1
CARBURETTOR

45 / 45 / 190 7 DR270 / K51 11

1-52  580.31.601.944 VERGASER PHM 38 SD (4920/1CH) 1
CARBURETTOR
45 / 38 / 135 / DR266 / K51 II

1-52 580.31.701.044 VERGASER PHM 38 SD (4920/3) !
CARBURETTOR
45 / 45 / 170 / DR268/K51 111

1-32 580.31.701.144 VERGASER PHM 38 SD (4920/4) 1
CARBURETTOR
45 / 45 / 140 / DR268/K51 111

1-52 580.31.901.544 VERGASER PHM 40 SD (4922) 1
CARBURETTOR
45 / 45 / 195 / DR272 / K51 11

1-52  580.31.901.244 VERGASER PHM 40 SD (4922/3) 1
CARBURETTOR
43 / 45 / 135 / DR268/K51 111

1-52 580.31.901.444 VERGASER PHM 40 SD (4922/3 CH)

CARBURETTOR
45 / 45 / 135 | OR268/KS1 111
1-52  580.31.901.144 VERGASER PHM 40 SD (4922/2) 1
CARBURETTOR
45 / 45 / 170 / DR268/K51 111 7
1 580.31.135.040 GASSCHIEBER NR.40 1
THROTTLE VALVE
2 490.31.134.091 DUSENNADEL K 51 1
JET NEEDLE
3 880.3t21.2m NADELDUSE DR 272 1
NEEDLE JET
388031021210 NADELDUSE DR 270 X
NEEDLE JET
3% 580.31.121.268 NADELDUSE DR 268 1
NEEDLE JET
3 580.31.121.266 NADELDUSE DR 266 {
NEEDLE JET
4 570.31.523.200 HAUPTDUSE 200 X
MAIN JET
4% 570.31.523.195 HAUPTDUSE 195 1
MAIN JET
4 870.31.5323.190 HAUPTDUSE 190 X
MAIN JET
4% 570.31.523.170 HAUPTRUSE 170 1
MAIN JET
4 570.31.523.160 HAUPTDUSE 160 X
MAIN JET
4% 570.31.523.140 HAUPTDUOSE 140 1
MAIN JET
4 570.31.523.135 HAUPTDUSE 135 1
MAIN JET
b 151.31.123.045 LEERLAUFDUSE 45 1
PILOT JET 45
b 151.31.123.038 LEERLAUFDOSE 38 1
IDLE JET
¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

14




94-583.31.0

BILD  TEILENUMMER

FIG.  PART NUMBER
05 490.31.122.000

b 580.31.151,045
7 572.31.120.300
8 570.31.509.000
B4 583.31.509.000
9 580.31.140,038
9% 580.31.140,040
10 520.31.138.000
11 570.31.525.100
12 520.31.126.000
13 490.31,131.000
14 0799 025055

15 544,31.530.000
17 570.31.524.000
18 580.31.127.000
19 570.31.525.000
20 572.31.155.000
21 580.31.153.000
22 570.31.549.000
23 572.31.150.100
25 580.31.180.000
26 580.31.181,000
27 0964 040143

28 0912 040123

3 570.31.522.000
34 570.31,572,000
35 570.31.515.000
36 570.31.517.000
37 570.31.519.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

VERGASER DELL'ORTO PHM 38/40SD
CARBURETTOR

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.

LEERLAUFMISCHROHR NR.1 CD 1
IDLE EMULSION TUBE

STARTDUSE 435 1
STARTING JET

NADELVENTIL 300 1
NEEDLE VALVE

SCHWIMMER 8,5 GRAMM X
FLOAT

SCHWIMMER 6,5 GRAMM 1
FLOAT

ANSAUGTRICHTER 38 400 L6411
CONNECT . AIR INTAKE

ANSAUGTRICHTER 40 620 LC4 1
COMNECT . ATR INTAKE

GUMMITULLE 1
RUBBER PLUG

STELLSCHRAUBE M6X0,75 1
ADJ., SCREW

SK-MUTTER M6X0,73 3
NUT

NIPPEL 1
NIPPLE

SICHERUNGSSCHEIBE R52,5X53,5 1
CLIP

SCHIEBERFEDER 1,25 X 190 1
SPRING

5K-SCHRAUBE M3X16 2
H H SCREW

VERGASERDECKEL 1
COVER PLATE

STELLSCHRAUBE MBX0,75 1
ADJ. SCREW

VERSCHRAUBUNG !
PLUG

FEDER 1
SPRING

STARTKOLBEN 1

STARTING DEVICE
KALTSTARTVERGASERGEHAUSE 4-T. 1
START.OEVICE BODY

WARMSTARTKNOPF 1
PUSHBUTTON

SK-MUTTER M9X0,75 1
NUT

LINSENSCHRAUBE DIN964-M4X14 3
FLAT HEAD SCREW

ISK-SCHRAUBE DIN912-M4X12 2
ALLEN HEAD SCREW

DOSENSTOCLK 1
MAIN JET HOLDER

SCHEIBE 3,3 X §,8 X 0,% 1
WASHER

FEDER 1
SPRING

GEMISCHREG.SCHRAUBE M7X0,75 1
MIXTURE REG.SCREW

STELLSCHRAUBE M5 1
ADJ. SCREW

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

BILD
FIG.

38

39

4

43

44

45

4

30

32

33

60

95

97

TETLENUMMER
PART NUMBER

520.31.116.000
570.31,573.000
0933 060163

570.31.513.000
151.31.112.000
01.31.174.000
§70.31.508.000
570.31.511.100
570.31.514.000

580.31.199.000

580.31.160.000
310.07.007.001

520.31.137.001

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

FEDER

SPRING

SCHEIBE 5,1 X B X 0,8

WASHER

SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16

H H SCREW

SCHLAUCHANSCHLUSS

FUEL INLET BANJO

KRAFTSTOFFILTER

FUEL FILTER

PRALLBLECH

COVER

STUFT 2 X 47

FLOAT PIN

SCHWIMMERGEHAUSE M UBERLAUFR.

FLOAT CHAMBER

VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1

PLUG

DICHT.SATZ PHM3BSD / PHM40SD

GASKET SET
BILD/FIG. 16,24,29,30,33,40,

42,46,49,51

ROHRBOGEN

TUBE WITH THREAD

SCHLAUCH 5 X 8 PER METER

BREATHER HOSE 5X8

PYC-SCHLAUCH 3X6 {UBERLAUF)

TUBE 3X6

4792

BB ORIGINAL SPARE PARTS — |

STK.
QrY.

1

1
0,5

0,6

15




r IR OrRIGINAL SPARE PARTS

93-380.31.5 LUNDANLAGE 350-620 LC4'93

IGNITION SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION QTY.

580.31.002.000

LUNDANLAGE SEM K10/60 EG LINKS
IGNITION CPL

2 580,31.002.050 STATOR FUR ZUNDANLAGE L4
STATOR

3 580.31.002.051 ROTOR FUR ZUNDANLAGE LC4
FLYWHEEL

5 0084 050303 ZYL.SCHRAUBE DINB4A-M5X30
FIL.HEAD SCREW

6 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3
FLAT WASHER

7 0500 050083 TAPETITE SCHRAUBE M5XB
TAPETITE SCREW

8 500.31.003.000 HALTEPLATTCHEN
RETAINING PLATE

§ 0137 050003 FEDERSCHEIBE DIN137-B3
SPRING WASHER

10 580.30.002.200 ZUNDUNGSDECKEL SCH¥ARZ
IGNITION COVER

10770 020490 0-RING 2-49 (126,72 X 1,78)
0-RING

12 580.31.004.000 GUMMIDURCHFGHRUNG
RUBBER SLEEVE

13 580.30.002.050 VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1,5
SCREW PLUG

14 0812 060253 ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X25
A H SCREW

15 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4

. FLAT WASHER

200 580.31.006.000 ZUNDSPULE TN 14-03
IGNITION COIL

21 0931 060503 SK-SCHRAUBE DINA31-M6X50
HH SCREW

22 0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4
FLAT WASHER

23 0985 060003 SS-MUTTER DINGBS-ME
S LA

30 580.31.083.005 ZUNDKERZE  NGK D8 EA
SPARKING PLUG

31 580.31.010,000 ZUNDKERZENSTECKER S0 05 F  MX
SPARK PLUG PROTECT

32 380.31.410.044 ZUNDKERZENSTECKER 10 30 00 KPL

SPARK PLUG PROTECT

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

16




10¢

11

14

20
21
22
23

24

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

580.32.101.144
580.32.001.000
580.32.007.000
§03.32.070.000
575.32.013.000
§65.32.095.000
580.32.112.000
580.32.012.500
580.32.011.100
565.32.002.500

565.32.002.100

965.32.018.000
0936 181505
565.32.,003.100

543,32.001.000

544.32.001.100

502.32.050.000
0912 060203
580.32.014.000
0912 060203
545.32.013.000
0991 960122
545.32.093.000
0471 120010
203.32.095.000

§75.32.015.000

KUPPLUNG 350-620
CLUTCH

LC4'94

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KUPPLUNGSKORB 81/22-7 M.PR. 302
QUTER CLUTCH HuB
KUPPLUNGSKORB LOSE
OUTER CL.HUB LOOSE
NIET DIN 7338 8 X t1,2
RIVET
INNENRING MIT BUND
INNER BUSHING
STUTZSCH, GEHARTET 22,2X35X3
THRUST WASHER
NADELKAFIG K 26 X 30 X 22
NEEDLE CAGE
STAHLLAMELLE 4 TAKT 1,4 MN
CLUTCH DISC
STAHLLAMELLE 2 WM
STEEL DISC
BELAGLAMELLE 3,0 MM
ORGANIC DISC
MITNEHMER "5"
INNER CLUTEH HUB
MITNERMER "1" "84
INNER CLUTCH HUB
440/500/LC4-SINTERKUPPLUNG
SICHERUNGSBLECH
FLAT WASHER
SK-MUTTER DIN936-M18X1,5 - 8.8
HEX NUT
DRUCKKAPPE
PRESSURE PLATE
KUPPL.DRUCKFEDER 2,5 X 38 (7¥)
CLUTCH SPRING
ORGANISCHE KUPPLUNG
ORGANIC CLUTCH
DRUCKFEDER 2,7 X 38
CLUTCH SPRING
SINTER-KUPPLUNG
SINTERED-CLUTCH
SCHEIBE 6,2 X 18 X 2
WASHER
I5K-SCHRAUBE DIN912-M6X20
A H SCREW
AUSRUCKHEBEL 4-T.
DISENGAGING LEVER
ISK-SCHRAUBE DING12-MEX20
A H SCREW
HALTEBLECH F.AUSROCKUNG
RETAINING PLATE
SENKSCHRAUBE DIN7991-MEX12
ALLEN FLATHEAD SCR
NUTRING N 12 X 20 X 5,5
SEAL RING
SEEGERRING DIN4T71-12X1
CIRCLIP
NADELHULSE HK 1212
NEEDLE CAGE
AUSRUCKWELLE 12 X 66 93
DISENGAGING SHAFT

LC4'90

6
1
1
1
2
5
b
1
[
1
1
1
b
b
BILD
FIG.
B 25
8 26
1 27
1 28
1 30
2 40
1 414
1 424
2

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

17

TEILENUMMER
PART NUMBER

575.32.017.000
565.32.032.300
543.32.030.000
0471 100010

0094 150223

§80.32.012.500
580.32.012.000

565.32.011.300

IR ORIGINAL SPARE PARTS — I

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

DRUCKSTANGE 206 MM 93
PUSH ROD

AUFLAGEBOLZEN

PRESSURE BOLT

AXIAL-NADELKRANZ AXK 1024 KPL.
AXIAL NEEDLE BEARG

SEEGERRING DINA71-10X1

CIRCLIP

SPLINT DIN94-1,5X22
PIN

STARLLAMELLE 2 MM
STEEL DISC
STAHLLAMELLE 1 MM

CLUTCR DISC
SINTERLAMELLE 2 WM
CLUTCH DISC

STK.
Qry.

1




IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.33.1 KICKSTARTER 350-620 LC4'94
KICKSTARTER
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION

1A% 580,33.026.200m  MITNEHMERNABE
DRIVING HUB
18 580.33.026.100m  MITNEHMERNABE
ORIVING HUB
STARTERFEDER
KICKSTARTER SPRING
SPRENGRING 25 X 1,6

2 580.33.020.000

3 520.33.096.000

CIRCLIP

03 520.33.090.100 SPRENGRING SW25
CIRCLIP

4 580.33.037.000 FEDERFUHRUNG

SPRING BUSHING

SPERRADFEDER 1,2 MM

SPRING

SPERRRAD 18-Z
KICKST.RATCHET

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU

5 580.33.028.000
6 580.33.023.100

T 580.38.022.000

SEAL RING
8  580.33.033.000 ANSCHLAGSCHRAUBE M12X1,5 1
ADJUSTING BOLT
9 546.32.090.000 DICHTRING G 12 X 16 X 3 1
SEAL RING
10A%  580.33.021.300m  KICKSTARTERWELLE 94
KICKSTARTER SHAFT
108 580.33.021.200m  KICKSTARTERWELLE 1

KICKSTARTER SHAFT

11 580.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 22 X 30 X 1,5 1

] WASHER

12 565.33.008.000  NADELKAFIG K 22 X 26 X 13 1
NEEDLE CAGE

13 580.33.022.600  STARTERRAD 35 7 1
KICKSTARTER GEAR

14 580.33.024,000  STARTERZWISCHENRAD 37-1 i
INTERMEDIATE GEAR

15 565.32.012.000  ANLAUFSCHEIBE 22,2 X 35 X 2 1
THRUST WASHER

16 580.33.090.000  NADELLAGER RNA 4903 1
NEEDLE BEARING

170760 223270 WELLENDICHTRING 22X32X7 8SL 1
SEAL RING

20%  583.33.036.044 KICKSTARTER KPL. ALU  LC4'94
KICKSTARTER CPL

ISK-SCHRAUBE DIN912-MBX25 1
A H SCREW

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE BMM 1

LOCK WASHER

21% (912 080253

22% 360.03.014.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

18

1A 1B ]




0%

% = NEUTELILE / NEW PARTS

94-383.33.2
TEILENUMMER
PART NUMBER
§75,33.002.000

565.33.110.400

565.33.010.300

565.33.004.300
565.33.006,300
565.33,008,300
565.33.016.300
565.33.015.000
965,33.099.000
520.33.096.000
0625 201029

565.33.093.000

GETRIEBE I 350-620 LC4"94
TRANSMISSION I

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

ANTRIEBSWELLE 152 93
MAIN SHAFT
FESTRAD 2.G 16 7 (2M4)
2ND G. MAINSHAFT
350-620 EGS/RXC, 400 EXC USA
FESTRAD 2.G 15 7 (2G3)
2ND G. MAINSHAFT
350-620 SX/EXC,
400/620 EGS AUS
LOSRAD 3.G 18 Z (3IM3)
3RD GEAR COUNTERS.
SCHIEBERAD 4.G 20 7 (4M3)
4TH GEAR MAINSHAFT
LOSRAD 5.G 27 1 (5M3)
5TH GEAR COUNTERS.
ANLAUFSCHELBE 22,7 X 32 X 1,5
THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1
THRUST WASHER
NADELKAFIG K22X26X13 GETEELT
NEEDLE CAGE
SPRENGRING 25 X 1,6
CIRCLIP
RILLENKUGELLAGER 6304/22/C4QES
BALL BEARING
NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEOLE BEARING

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

SR ORIGINAL SPARE PARTS




94-583.33.3

2%

19%

20

2

22

22

22

23

24

25

* = NEUTELLE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

975.33.005.000

565.33.013.400

565.33.013.300

565.93.007. 300
565.33.009. 300
565.33.011.300
580.33.003,100
500.33.001.000
565.33.015.000
565.33.018.300
565.33.016.300
520.33.096.900
565.33.099.000
565.33.098.000
565.33.093. 000
490.30..023.000
0770 250021

580.33.017.000
0760 324771

580.33.029.014
580.33.029.015
580.33.029.016
510.33.031.000
580.33.032.100

580.33.030.000

GETRIEBE 1 350-620  LC4'94
TRANSMISSION II

BEZEICHNUNG

DESCRIBTION

LOSRAD 1.6 33 Z (1M4) 93

15T GEAR COUNTERS.
LOSRAD 2.G 24 7 (2M4)
IND GEAR COUNTERS.

350-620 EGS/RXC, 400 EXC USA
LOSRAD 2.G 24 7 {2G3)
2ND GEAR COUNTERS,

350-620 SX/EXC,

400/620 EGS AUS
SCHIEBERAD 3.6 21 1 (3M3)
3RD GEAR COUNTERS.

LOSRAD 4.6 19 7 (4M3)

4TH GEAR MAINSH.

SCHIEBERAD 5.6 21 7 (5M3)
3TH GEAR COUNTERS.
ABTRIEBSWELLE

COUNTER SHAFT
VERSCHLUSSPFROPFEN

PLASTIC CAP

ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 35 X 1
THRUST WASHER

ANLAUFSCHELBE 22,2 X 35 X 1,5
THRUST WASHER

ANLAUFSCHELBE 22,7 X 32 X 1,5
THRUST WASHER

SPRENGRING 25 X 1,6

CIRCLIP

NADELKAFIG K22X26X13 GETEILT
NEEDLE CAGE

NADELKAFIG K 22 X 26 X 13
NEEDLE CAGE

NADELLAGER RNA 4902 KSE
NEEDLE BEARING
IYLINDERROLLENLAGER NJ 205
ROLLER BEARING

0-RING 2 X 25 SILICON
0-RING

DISTANZBUCHSE 25 X 32 X 9
SPACER BUSHING
WELLENDICHTRING 32X47X7 BSL
SEAL RING

KETTENRAD 14 1

SPROCKET

KETTENRAD 15 7

SPROCKET

KETTENRAD 16 7

SPROCKET

STCHERUNGSBLECH

LOCK WASHER

KETTENRADMUTTER LC4791
SPROCKET NUT

DISTANZRING

SPACER

1

K = NACH BEDARF / AS REQUIRED

- 20

IR ORIGINAL SPARE PARTS




IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.34.0

20

224

23

24

25

30

3

32

33

% = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

980.34.005.344
565.34.013.100
580.34.010.000
580.34.014.000
380.34.020.000
0770 125020

§80.33.027.000
980.34.002.100
980.34.004.000
580.34.001.100
580.34.003.000
0912 060553

380.34.024.544
580.34.023.500
580.34.017.500
380.34.012.000
501.34.026.100
580.34.015.544
0991 060303

580.34.016.500
580.34.022.000
502.32.050.000
0933 060163

§02.33.041.000

SCHALTUNG 350-620 L04'94
SHIFTING MECHANLSM

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.
SCHALTWELLE KPL. 83
SHIFTING SHAFT CPL

SPANNFEDER 1
SPRING

STAHLSCHEIBE 14 X 28 X 2 1
WASHER

RUCKHOLFEDER 1
RETURN SPRING

FEDERHOLSE {
SPRING BUSHING

0-RING 12,8 X 2 2
0-RING

V-DICHTRING VA 0014 1
SEAL RING

SCHALTGABEL 1./4. U.2.G. 2
SHIFT FORK 1/4 + 2

SCHALTSCHIENE 1/4 U 2 G 1
SHIFTING ROD

SCHALTGABEL 3./5. GANG 1
SHIFT.FORK 3RD/5TH

SCHALTSCHIENE 3./5. GANG 1
SHIFTING ROD

ISK-SCHRAUBE DIN91Z-M6X55 1
Ak BOLT

ARRETIERHEBEL KPL 1
LOCATING LEVER CPL
ARRETIERHEBELFEDER 1
SPRING

ARRETIERFEDERHOLSE 1
BUSH

SCHALTWALZE 5 GANG 1
SHIFTING DRUM

NADELHOLSE 30 X 37 X 7,3 1
NEEDLE CAGE

SCHALTARRETLERUNG KPL. 1
SHIFT LOCAT. DRUM

SENKSCHRAUBE DINT991-M6X30 1
SCREW

SCHALTKNOPF 1
SHIFTING BUTTON

SCHALTHEBEL 4-TAKT KPL. 1
SHIFTING LEVER

SCHEIBE 6,2 X 18 X 2 1
WASHER

SK-SCHRAUBE DIN933-M6X16 1
H H SCREW

NORDLOCK SCHEIBEN M6 {PAAR) 1

PALR QF WASHERS

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

21

3
P
Pe e
7
O

31
@
fp 32
o
33




IR ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.35.2

TETLENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 580.35.050.644
2 0471 120010
3 0472 280120
4 0625 060016
3 0760 152472
6 544.35.010.000
T 0770 047013
8 580.35.002.600
9  565.35.005.300
10 0021 050003
0912 050123
12 565.35.003.300

13 565.35.001.300

140984 060203
15 580.36.063.000
16 0912 060103

19%  583,35.050.044

20%  583.35.001.000

21%  583.35.025.001
22%  583.35.099.000
30%  583.35.013.044
1% 0770 320020
32%¢  583.35.017.000
33 0770 021020
35% 0912 060453

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

MECH. WASSERPUMPE L4194
WATERPUMP M.DRIVEN

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION ary.

WASSERPUMPE MECHANISCH KPL '92
WATER PUMP CPL.
AUSFUHRUNG OHNE THERMOSTAT
FOR TYPE WITHQOUT THERMOSTAT
SEEGERRING DIN471-12X1
CIRCLIP
SEEGER-RING DIN472-28X1,2
SEEGER RING
RILLENKUGELLAGER 6001 RSR
BEARING
WELLENDICHTRING 15X24X7 A-DUO
SEAL RING
WASSERPUMPENWELLE
WATER PUMP SHAFT
O-RING 47 X 1,5 NBR 70
0-RING
WASSERPUMPENGEHAUSE LOSE  '92
WATER PUMP CASE
WASSERPUMPENRAD
PUMP ROTOR
SCHEIBE DIN9021-A5,3
FLAT WASHER
15K-SCHRAUBE DING12-M5X12
A H SCREW
PUMPENDECKELDICHTUNG
WATER PUMP GASKET
WASSERPUMPENDECKEL
WATERPUMP COVER
AUSFUHRUNG OHNE THERMOSTAT
FOR TYPE WITHOUT THERMOSTAT
I5K-SCHRAUBE DING912-MEX20
HH  SCREW
DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING
ISK-SCHRAUBE DIN912-M6X10
A H SCREW
WASSCRPUMPE MECHANISCH KPL.'94
WATER PUMP CPL
AUSFUHRUNG MIT THERMOSTAT
FOR TYPE WITH THERMOSTAT
HASSERPUMPENDECKEL
WATERPUMP COVER
AUSFOHRUNG MIT THERMOSTAT
FOR TYPE WITH THERMOSTAT
KUHLERGEWEBESCHLAUCH 12 X 3
RADIATOR HOSE
SCHLAUCHBINDER AES? 14-24
CLAMP
THERMOSTAT KPL.
THERMOSTAT CPL.
0-RING 32 X 2
0-RING
THERMOSTAT 70 GRAD
THERMOSTAT
0-RING 21 X 2 NBR 70
0-RING
[5K-SCHRAUBE DINO12-M6X45
A H BOLT

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

LC4'94

70 GRAD LC4'94

LC4°94

2

2 GZZ%iéi \\\\\\\\\\

6%

RN

™~ 1

(m\
) e

g 13 15 %

@@

0125 060003 SCHEIBE DIN125-A6,4

FLAT WASHER




| IIBA ORIGINAL SPARE PARTS ——

94-583.35.0

ER12

................................................................

20

21

22

23

26

30

3

30%

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

TETLENUMMER
PART NUMBER

580.35.008.800
580.35.016.000
580.35.007.800
580.35.134,000
580.35.034.000
502.35.033.300
565.35.025,001
565.35.027.000
580.35.,025.900
502.35.025.700
100,01.020.000
§44,35.024.001
502.31.005.000
550.07.016.000
440.11,076.155
410,01.052.000
510.06.097.000
546.35.022.000
546.35.039.100
580.35.026.000
0908 140133

0603 142015

583.35.026.000

KOHLSYSTEM 350-620 LC4'94
COOLING SYSTEM

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION Qry.
KUHLER LINKS (45164) 93 1

RADIATOR

KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR 1
RADIATOR CAP

KUHLER RECHTS LC4'93
RADIATOR R/S
KUHLERSCHUTZ RECHTS FOR LC4 1
PROTECTOR R/S

KUHLERSCHUTZ LINKS FOR LC4 1
PROTECTOR /8§

KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 4
SNAP NUT

KOHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET.
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18X24-90GRAD 2
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18 X 24 - 90GRAD 1
PREF.RAD.HOSE

{45174) {

0,21

FORMSCHLAUCH !
PREF.RAD.HOSE

SCHLAUCHBINDER A2 12
CLAMP '

ND-SCHLAUCH 1D 7,5 PER METER
HOSE
SCHLAUCHKLEMME - YDNAC 10119 4

0,52

CLAMP

SCHLAUCH 7X10 PER METER 0,31
HOSE 7X10

KABELBAND 155MM X

PLASTIC BAND
KABELTOLLE (INNENDURCHM.11MM) b
RUBBER SLEEVE

SCHEIBE 6,4 X 22 X 1 b
WASHER
TOLLE-STEUERKQPF 2

RUBBER SLEEVE

BUNDSCHRAUBE M6X10 5¥-8 b
FLANGE BOLT

T-STUCK 19/19/19 1
T-CONNECTOR

VERSCHLUSSCHRAUBE M14X1,5 1
PLUG

DICHTRING 14 X 20 X 1,5 o
SEAL RING

FORMSCHLAUCH LC4'94 1

RADIATOR HOSE

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

212

35

23

212




| KA ORIGINAL SPARE PARTS

94-583.29.0 SPEZIALMERKZEUGE LC4* 94
SPECIAL TOOLS
................................................................ ®
BILD  TEILENUMMER BEZELCHNUNG STK.  HOLZKLOTZ - SELBSTGEFERTIGT
FIG,  PART NUNBER DESCRIBTLON qry,  /OODEN BLOCK - HOME WADE
1 580.12.001.000  MONTAGEBOCK 1
REPAIR STAND
2 580.12.003.000  KUPPLUNGSHALTER 250-612 1
' HOLDING PLATE
3 580.12,005.025  MONTAGEHULSE D=25MM i

GUIDE SLEEVE
FUR KURBELW.SIMMERRING LINKS
FOR CRANKSHAFT SEAL L/§

4 580.12.009.000 SCHWUNGRADABZIEHER 1
MAGNETO EXTRACTOR
5 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE 1
PROTECTION CAP
6 580.12.015.089 KOLBEN-MONTAGERING [=89MM 1
PISTON RINGSPANNER
350 LC4
6 580.12.015.090 KOLBEN-MONTAGERING D=30MM 1
PISTON RINGSPANNER
300 LC4
6 580.12.015.095 KOLBEN-MONTAGERING D=95MM 1

PISTON RINGSPANNER
400/600 LL4
6 580.12.015.100 KOLBEN-MONTAGERING D=100MM 1
PISTON RINGSPANNER

8
612 LC4 < >
6 580.12.015.101  KOLBEN-MONTAGERING D=101MN ! < B
PISTON RINGSPANNER 9 sl S
620 LC4 e
7 58012021 000 ABZIEHER 1 STAHLPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
EXTRACTOR £ STEEL PLATE - HOMC MADE

F.PRIMARRAD U.KUPPL.MITNEHMER
F.PRIM.GEAR D.INNER CLUTCHHUB

8 580.12.019.000 VENTIL-MONTAGEVORRICHTUNG 1
VALVE MOUNTING SET
9 6276 470 VENTILFEDER-SPANNEINSAT 1
PUSH INSERT
10 080.43 OMNIFIT 150 GRON X
OMNIFIT 150 GREEN
11 6899 785 LOCTITE BLAU 242 6 CCM X
LOCTITE BLUE
126 899 784 LOCTITE 574 ROT 50 COM X
LOCTITE RED
15 151.12.017.000 LAGERAUSZIEHER 1
BEARING EXTRACTOR
16 151.12.018.000 EINSATZ 12-16 MM 1
INTERN. BEAR. PULLER
16 151.12.018.100 EINSATZ 18-23 MM 1
INTERN. BEAR, PULLER
20 580.30.080.000 FIXIERSCHRAUBE M8 1
LOCATING BOLT
20 §10.12.012.000 HALTESCHLUSSEL 1

HOLDING SPANNER
26 580.29.026.007 GRENZLEHRDORN F. VENTILFUHRUNG 1
LIMIT PLUG GAUGE
D=7,05MM

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

24




SNNZLISYISNITINIIO

wN 07 S/IOX/W USGADIYIS|[BISUIS|HUSA JOHNULIBILOY i v oF %7 ¥ 5¥ 14 SIPERS
w X RUUDdsuaye1ansj§ agqnoIydsgnyosia or or or or or or or or 1qOUSDG
N Q2 [ TARY) H V_ iS ﬂ r_ m._ __._ A ._TED mh_. ..,_UED m‘_ ,._vED wh_ ..__uED m:_ ,..m...ED z .hvED A .._ﬁED mh_ - .iES b cmmo mﬁ:u.__._um mw._.._um_EmO
UWN OZ W cmm_._E_m__O uagnoIYds|yoH QGO UOA 'E | USQO LOAZ | UBQO UOA L | UBGO UOA ' | USGO UOA'Z | LIGOUOA'Z | UBGOUCA’Z | USGO LOA'F .._o_ﬁ_Sn__mnuZ
WN O aw usBunyia||( uagnBIYas|YoH 15 LS 16 163 LS s 163 LS [spouuasng
w iE: UBAqDAAY oqnoIYIsgNYasia id sv 4 57 8¢ 8¢ sv [ SIpinopss]
N 0z & IXZiw [HUSAGDC/E SqNDILISYNIN®ISA 897 40 zzya | sozda | sozaa | ozwa | gezua | sezda | oz SSOPRPON
WN 02 G IXTIW agn.ysiubDwy cel 561 orl 041 | gel GEl 081 asfipidnby
WN 0§ S IXTTW SQNBIYISEDIGOIC £/TTey ieér ¥/0Zor £/0T67 HOL/0z6Y 0zer £/5£89 4y:1 sewuinusBunsayjnBay
wN 0/ ¢ IX0TW PRIUBYSY JSHNWJUDYS DS QSOFWHd | GSOPWHd | SSEWHd | OSBEWHd | OSBEWHd | ASBEWHA | QHOE I9Hd | OH 9€ 39Hd adfasobrop
WN OF olw gnpepulAZ wo useynwpung 4853029 _ JATIWY 079 ‘ ML 593 00V ‘ q
N 0% oW usqnoIyosjdoRBpUIAZ 'oyng D3 029 9weD D3 079 d d95°a HY MI0Z |AM0Z 593 00F] tedwo) sedng| uoiiaduio)
TN oW 918G A0y BpUIAZ UBqnBIog MIOZOKI0ZS|  XSOT9  [AMIET $OI00¥IMI0E S93 00F|S93 009 / 00F |MI0T X3 00F)  DXT 068 %3 08¢
WN 0% oW PDIUS|[SAMUSNICN] SGRDHSIUDY5D8S ONNTIAISNIIGNNYD-YISVOUIA
wN g8 oW uadund|(y 18p USQABIYIS|UDYSYDaSUBUL] -
UN 07 I IW SQRBI[PSBo s Uy -TeHDIPTY JasoBisp wo mcﬂLu_E_mtw_mEﬂu\S pun .,,_Dvn_. 1Bupeqpuny LMmmm&Eov_mD mm“____._tcﬁ
WN 08 CTIXg LW JauyauiusBuniddny iny JSHNUUDYSYIBS au owmt Susisopi hmwog %09 uamﬁmoi %0 m_s_m{owm méa_z WMA L 1o _wméze_
n Yy 49 ‘Bunjymyspeybiss n
WN 09 S TTNEAL] pRJBunAM(dS Jsunwpung SGUINGIBSSOAA Y2Inp [I)DISSOYIYNY J8p ::W_MZED sjusupuus Alymysiybissny unjyay
. wuw §°Q pUD|sqOUBPCIN[]
WNGOZ | + 200] S’ [XOTW PDLIDWI JSNWIUDYSYOG
YOLOW - IINIWOWHINASONZNV ¥38Q 0N SzApunz
MOEL AZL iojpIBuasy
UIW/000S 190 1O'A o8€ XDW sig Ui /00 /| qe Bunjaisisp - [U/00Z 1) 1O o9 1ppsa) pundyiazpunz
Wl §/0 - /O eds ooy us|[eMegqeLIeD W3S dA] ‘Bun|pisieapunz 1aydsiucipae Jiu mmo_:ov:mN«_oﬁm;;.—, apana|sab sopypjuoy sBojuopunz
W gy {oSIUBBIC BYRIEOPUTY usyewosBunddny 1a1joyasaBuanop Buboyg agelIss)
WUl g oBupysapuyy 1opappPniq [HUBAgDAAG peq|Q wi Bunddmyuegieyosiyayy Buniddny,
W Oz'g Xow IojoIusUU] Uagny [PIdsusziids 7 L8:0E Jopriuig sjuynziaa apniab gD Ty
WU OZ'Q XOUITree e mm:o«._mmu - lojouusgny jeidg adwnd| I 77 IyolsnIguUsYDy W] 4ano JAd[siBy|O Bi] /7| Hojowy Wi Inu Jnpjsiay|o [oiojopy ebuaw||ng N
wu go°/ Xow': fesoydiypyuig 1op YoPU] USIoyy USIULDYSG UOA USIOIOW PP |- I [QIOI0Y SBLISIBLIUAS||oA |ciojop
W g X +* Bojypg JaffeHLURA adwnduajog sjaRiw Buniaiuydsino|umpnig Bunusiwydsiojopy
WUl Qg Xour T D[Sy . .
Wt G| XU+ e - gopuiz m.:.mﬁﬁm__m:_u_n_ N - m:_._u__m:mn_o*n..u | “Buliusjnuiyy | ‘Jwosydiaa mc_Mco_mmwﬁEov_ L sBuuuagioy
W Qg0 oW BuysHsIOIo uassobab — |ipjeunyoia] _ jepaiwsab — [josuydis uaqgoy
WL Q7 XD+ e sBuusuoissaxdwoy  [e1dsgos 9Bunusqjoy asyongazuclg 18Bojusz|oquaqoy
W Z g Xour 029/007/05¢ [ordsnoquiz usqyo 19BDjj3poN ssbojjanald
Wl Q' | P eIdsopcy 1eBojuajjonepuliz z BunsaBojua|jampeginy
WW QO'Q XD jods|oipoy 19Bojjanalg ww g0 goEny W g | godi3 }oy [erdsjuusp,
W O xowr mo_;uW:mﬁuMmﬁ_Sv_ Wl .@o_m: ww og : c@c__ . memhc”_ _E_._ __ us
W 7 - I e joidis|oiy oljomPaIny 0€ {P|sny og gojuIg yoInpjuusp
T1dSNVENIA ‘NIZNVITI0L ._.ﬁ.u.r_ SARN ._.D”c PYASRY h.o..> <l SY  INY.Z§S3 jerdsjuusp
N4 .96 Q¥ 104.%1 OF INAQY Q¥ LOM=£1 03 W | 18q usyiaziansig
l6¥T) 6T 15661 -6TZ goisnY  o6¥T 9o B||eMuIoN
BY9YYOBLUIT HW B||3MUBHION 19p geiuy ‘Henaisab sjemuspoN | N [2qeyddiy teqn juusp Buruensig
Sriel O | lese lEsd Mcco g $6 7O sueisepulw yw gopsyonsdng Jstaialg JOISHOIY,
ZZ% 29l | sF9lL 61108 6108 upsy 'y = Y e Bunyoipie
wAXYe 10§ | Wwh e TSL| 0SSl 1zl lzgl Buwo'g Egﬁ v ol EEF ool Es_ ol L M__H o>
apoyny Z gy | AWy ZPL| spist $93 | ¥Z9L pTisl  Buws 'z | 1giog 92/ 101 ¢S/ 56 295 / 68 GnH/BunI4o8
Z6¥ ZEL| or9i £e:gi geigl  Buog | W2 609 (W2 §46€ (W2 6¥E wnoJgnH
0r 0651 263 X4 203 yynyeBspanBissny) JolOW-OHO KR BpulAZ-| ponog
0561 Xs| SO3 XS 21029 [ 21 00Y [ 31 08¢ 1o0W
A [BZH Bk mwﬂ.ﬂ”ﬁ: Bunzjesiaqnagaiey mﬁmﬁm
sopey gy wegen | ST o | YOLOW - NaLvd IHDSINHDAL



i ‘0% smasas Buysnipo sajoa spnussjuno 934 ¥ oF gr 94 94 ¥ ¥ 2l Buisoig |
NOo¢ W\N QXN P 5 ! Brrd 2 or or or or or or or ar BAIDA SIS | |
N OZ SHUXTIW f8UOISUS; UDYI-DUIWY DNid Malog wny ¢ way g’ wity ¢’ wy ¢’ wy ¢ winy §y wey 7 iy | uado mas Buisalpo ampayy
wN 07 ZIW S3UYY 1O SMBIDS MOJOL pug pie pig puz ouz pig | puz piz doy wour tosod dya aypeap, |
w, SBUL 110 SMBUDS MOJIO, [SX 9 1 &N [&X LEx _ 1&X [eX m__cmmc 8
Ez 0l > Al ! w> PRI m;z 14 5r 9y or 4 94 8¢ 13 1l Bup
NOZ §IXCIW ! 9 2Nid 897 40 892 40 892 ¥a 242 ¥4 047 ¥0 897 40 992 4@ 022 ¥G o] ajpaany
WN 02 SHUXTIW Bnyd oysubopy SEl cel 41 C61 061 i 0 . 29} 08! 181 1D
UN OF SxzIw Bryd woip o HO &/zzér £/2Z6r e/TToY Acls 0/¥687 A0Z87 0T6¥ cLeg ssquin Buyas 10j012qu07)
WN O CUX0ZW Jeyo01ds upys jnu uoBoxay JSOF WHd | aSoF WHd . QS O WHd n.% OF WHd ;| GS8EWHd . a58¢ _He.r_n_ as 8f WHd . dH 9F 39Hd 8did)
WN O oW 250G 79puyA> 1D SinU 1507 . u__mmm 0z¢ ML $93 629 . JATIVE 028 _ i .o_om d  |mAri SSd00r _
WN OS OLW smaids poay JepulAS HD £ X3 02 495 §53 029 |'dweD 23 0Z9| SN $OT 00FIM¥DE $93 6OF |M¥07 $97 00|  soniadwia)
: - 402 $93 0Z9WWI0Z KT 079| Dy 0z ¥5029  |9woD3xIGar|  DME00F  |MA0ZOXT00P|  DX30SE
wN g ow o8s doy posy sepundd mauds poay usjly
WN 06 OlwW 1088 oysuwins mauss uoBoxsy ONILLIS ¥OL1IYNTIVD DISvE
wN g oW dwind j10 sma.05 po3Y US)Y
W 0 SXTW maus dofs JensHory JO}BINGUDS UO GO [J0]S ULIDM PUID PJO3 ‘PBIONIID PUDY ._ommmLQEo.um_O jusiudinbes Buioyg
W 08 TG IW gy young ssuL Jog ynu uoBoxsl {4 -£1-] D 67— 1503] Io 18(DMm %09 ‘BZSLHUD O BNy | pinby Bujoo
Wn 09 PoSIY HT [ XZ W {aRYymAY Jru dDjo dund iapm usalap diupyosw yBno.y pinby Bujjood jo uobjor jusubuLed ‘pajood pinby waysAs Buoosy
WNQ/ [ + BHHo0T CUIX0ZW 4ol Aowitid o ynu voBoxsy | ww 9 doB Bryd yiods
INIONT - S3INDYOL ONINILHOL w380 ¥ON Bnjd yiodg
MOEL AL JOJ0IBUIGY
wdr 0006 10 DALg 8¢ Xow of wdi g | woi uswisalpd - {wdr 00z 1] DALY -0 mc___:Q Buiy uoyiuby
W g - g Lo inixn SHOYS UOISSIWSLD) | W3S A weisds padunapo S1uoHIs yitm UoyLBI JOSLIALY SS9YODLIOD waysAs uonuby
Wil Qg owpblo gy 1oam $351P 42N} Poyiys mop> peeds-¢ LOISSILISUD |
Wi gg ey Bugy Busds winuun aafoa godig Yog 10 LI Yo DSip iynw Fs)
W (370 XOUT UTTUIOJOS JBUL - J0J0J IBIN0 S2UDIDBID Was) | g Of sfeym ands ﬁm.‘__omm E_m.__c‘___ﬂw onos Aipuitiyg
Ul §Z°Q XD BUISNOY - 10§01 18400 80UD DS duwind jio SIBH| F'7 BqM SO LD NI OSD MOy 110 stap1f £} -ouiBus nuyy ospo moy 1o Aguonb jio auiBug
MH m m m HMH _____________________________ “MWM__UHHHQM __maw\,w > fur BuiLunt sayo] Qm:.,mcm 3YOus-r BM. jio auiBus sppIB-yinw puniq PIPUBLILIOIS) JHBUYUAS ANy to suibug
Wiy OQ\N oW Crrsnoyxe m.E_“Om.m. 10Bs WwAs 1o Litm dusn HO-uoieg {@30‘:.\_“ ueHRIMgN} pesy-peiof uoyn2LIgnt m__.__.__mtm.__
wn ¢’y xous e gyppy Bugjoes joes SOADA Bun sadb.os 1o | Bups sooy sedoy | Buts uoissadiiod | sBups uogsig
wa 0g'o Xow" - Buit tedoios jio Aoffo winutwnio 503 Aojjp-wintunngo pabioy uossI4
U Q) X mrr e “sBup vosssaidwos  dob pus sBuis uoysty Buiysng szuoiq Butioeq pus doj
w710 xow® ONQ\ODV\D W m. mucchom___u Ajquissso Hoystd _mc__:om“nw sypaau Butineq poJ Buyssuuo?
ur go 'y xpw \AD__Q‘ foixo 5 e
o . UHIDBG Y01 JBPUHAD 7 Buupsq yoys yuois
Wit CO'0 XDW  Aoyd (pipos Bupneg pos Buyssuuocs g \
W 0 XoW T PS AUBLD 40 400 unJ W Q' Jsnoyxg Wil (3170 8o o a3URI0S[> BAIA
ww z'g- 10 " Anyd jorxo HOUS JupiD WW OF 4SAPYXT W OF Yo JBfBLIDIP SAMOA
IONYHYITI ATEWISSY ‘TIONVIITIOL DALV 21 D3 Da9v g5 Dt o018 -1 23 209v 25 BOUBIDSD SAIDA
o089 26 O3 DdAig oFi Of 2088 2y O3 DAIF L1 Of uny | Aq Bupuy aap
(6rz) sre (€66] 52T 4sMoyx3  6¥Z YOI Hoyswosy
uoy2 ojButs yBACIL) BALID YOYSWIDD YDYSLIDD PDBIIIAC [ PUD ULID JOYI0I JSAO SIADA Buituiy aapA
Syol DX¥ | {28 (T4 4D3g g G4 NOY #503f © jtm sunosoB wmweid papoayun angy
i1z8 $9L | SF9L 6108 &1-0¢ PRIy 701 il i ..m___udh i Rz o___aom
WAXYL T0E WX 4G 06T tegt g8t dpegpig . , _
uoyo iy gy uby ey ipl | SEiCt $O3 | vzl rZigt menpuz | (gios ww o S 10} U Z°o¢ / 66 W 7'0¢ / 48 8yous / aiog
157 180 0F91 RN X N o M 509 M2 gse A EPE juswespydsig
10F 0¢¢1 Dx3 ox¥  Dx3 sutBus axoys-y JapuAd 9jButs pajood-pinbs ubisa
0g¢-gt XS So4 XS : i i e il i e il 5
¥J>70Z9 — ¥o71 00F o7 05¢ sutouy
sjoyo0uds aAup | sieyo0uds aap | oyos saup JOISSISLIDS oot
(DUl BIGDIDAY | UIDYS BQOIDAY | [ouy IDUIBLO e gl Apuiig NZszm q-—.qo d<U~z=umh

1
SOLYY VIO

26




KTM-SPORTMOTORCYCLE GESELLSCHAFT M.B.H.
A-5230 Mattighofen ® Postfach 66 ® Austria
Tel. 07742/3152-0 e Telefax 07742/3152-7

HRB 751 - Handelsgericht Ried im Innkreis

Gedruckt auf chlorfrei gebleichtem, umweltreundlichen Papier. - aumayer-druck-mattighofen




